
ESH Holding 2001 ApS

CVR-nr.: 37694975

Refshalevej 147 3 tv
1432 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Erik Hey
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ESH Holding 2001 ApS
Refshalevej 147 3 tv
1432 København K

CVR-nr.: 37694975
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre helt eller delvist ejede datterselskaber, at drive entreprenør- og anlægsvirksomhed samt anden investering og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024 anset for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-6.457	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.457	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		250.947	-75.398
Øvrige finansielle omkostninger		-2.003	-1.649
Ordinært resultat før skat		242.487	-83.297
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		242.487	-83.297
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		250.947	-75.398
Overført resultat		-8.460	-7.899
I alt		242.487	-83.297

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.579.436	1.627.896
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.579.436	1.627.896
Anlægsaktiver i alt		1.579.436	1.627.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		348.306	248.306
Tilgodehavende skat		0	331
Andre tilgodehavender		300.001	300.001
Tilgodehavender i alt		648.307	548.638
Likvide beholdninger		289.549	98.271
Omsætningsaktiver i alt		937.856	646.909
AKTIVER I ALT		2.517.292	2.274.805

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.454.872	2.203.925
Overført resultat		-35.783	-27.323
Egenkapital i alt		2.459.089	2.216.602
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.203	58.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.203	58.203
Gældsforpligtelser i alt		58.203	58.203
PASSIVER I ALT		2.517.292	2.274.805

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0